W arsz. Uniw.
— T o ż : .... sub Regula S S. P. bi 

Beneaicto Congregationis Bćneaictmae
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' tern Mon. ..urn Staniatecensium Mili- 
tantium. J  ussu et Authoritate Capituli Ge
neralis in Annum Domini M DCCXCiX.
(1799). Lublini, typi8 S .1 R. Colleg. P. 
P. Trinitariorum. w 8ce, kart nlb. 49.

W arsz. Uniw.
— Divini officii persolvendi jux ta 

R*tum Monasticum ad uaum Eremita- 
rum Camaldulensium Congregatior:s 
Montis Coronae degentium in Regnis et 
provinciis S. C. R. et Majestati nec 
non Ser. Reg. Polon, et Magn. Duc. 
Lithuan; ae subiectis specialiter scommo- 
datum pro anno Domini M DGCLXVIII.
(1768). Cum permissu Superiorum Vii:n- 
nae Austriae, typis Gbelenianis. w 8ce, 
k .  55. - W arsz. Uniw

— Toż: .... in Regnis et Provinciis 
Sacrae Maj«stati nec non Ser Reg 
Polon, et Magn. Duc. LiJm aniae sub- 
jectis pro Anno Domini M DCCLXIX.
(1769) specndite r accommodatum. Cum 
permissu Superior urn V ienna», >-ypis 
Kalivod.anis. w 8ce, k. 63.

W arsz. Uniw.
—  Tenże ty tu ł: .... Subiectis pro 

anno Domini M DCCLXXI. (1771). 
S peciJiter accommodatum. Cum per
missu Superiorum. Viennae, typis Kali-, 
vodianis (1771). w 8ce, k. 66.

W arsz Uniw. .
—  T oż:.. Duc Litbuaniae suDjectis 

pro Anno Domini M DOCLXXV. (1775). 
Specialiter accommodatum. Viennae, ty 
pis Calivodianis w 8ce, k. 65.

W arsz. Uniw.
—  Toż:.... subiectis pro Anno Do

mini M D CCLX XVI. (1776) specialiter 
accommodatum. Viennae 1776. Typis 
Calivodianis. w 8ce, k. 71.

W arsz Uniw.
— T oż:.... subiectis pro Anno Do

mini M DCCLXXVII. (1777). Specia
liter accommodatum. V iennae, typis 
Geroldianis. w 8ce, k. 65.

W arsz. Uniw.
— Toż:.... subiectis pro Anno Do

mini M D CCLX X IX . (1779) specialiter 
accommodatum. /iennae, typis Gerol- 
dianis v  8ce, k. 52. W arsz. Uniw.

— Toż:.... subjecti«, pro anno Do
mini 1780. spei-ialiter accommodatum.

Viennae, typis Ge^oldianis (1780) w 8ce, 
k. nlb. 4-8, (ark. F).

Czartor — \v arsz . Univ.
— T o ż:.... subiectis pro Anno Dom. 

1782. specialiter accommodatum. V en- 
nae Litteris Schulzianis. w 8ce.

W arsz, Uniw
—  T o ż:.... Magno Duc. Litńuaniae 

subjecua. Viennae, typis Scbulzian ; 
W  8ce ark, H 2. W arsz. Uniw.

— A ra Sacrifici .tam Matütiüf quam 
Vespertini pro Adolendo Deo et Sanctis 
ejus Divini officii per annum 1750. 
Thimiamate in Monte Reformati Carmeli 
Polonö-Litbuanico erecta. etc. B. w. m. 
w 12ce, k. nlb. 45 Krasińi

— Acies divini cultus in Monte 
Reformati Cannel. Polono - Littaviam 
Seraphicis Theresiae Fiiiaiium affectuum 
telis instructa A, 1752. Casfrorum Aciei 
Ordinataa B. V. Mariae B ;rdiczov lensi 
dedicata. B. w. m. w! 12ee, k. nlb. 16.